Mosenhughe Carrio non reba lo contracte d' aq cens que
Miquel Mesadad y Moll quita al Conde de Sta Clara de quinq
lunas sus pax ante delz germanos Salord, Quia suya en
Ciu de Marrer de Junica, Finguda, tota de la cavallaria
forre breuada y Binicorras del Mag^h Dn Bernat Oliver
y Martorell, torpren d' 502 quins. Dan en quinq^a a y 7.
8 de 1782. Lluçma _____ 55 11 (1)

Bernat Magi Oliver.

Die 7. Mensis Aprilis 1782.

Tractum Dei N^e sit omnibus notum, quod nos Adm^o R^o M. Sor. Elisabeth
Rospello. et Moresa Abb^o Conventus Matrimonialis Conventus Clara
Civitate Minorica Insule. Sor. Josepha Bayarte, Sor Cath^a Beneyam
Sor. Mag^{na} Arnau, Sor. Mag^{na} Quadrado. Sor. Agatha Saura Dio^o
et Sor. Maria Anna Carresas Vicaria dicti Conventus dicto N^e Hondolof.
Deo grates. Confitemur, et in veritate recognoscimus vobis honori Michael
li Mesadad et Moll. terminis dicto Civitate habere licet absenti f.
Quod prolezione, redemptione, et quitatione illarum quatuor librasum
M^o Mas^m Cens, quas Annis singulis faciebatis dicto Conventus de qui
busdam vestris domibus, Antea Matrum Salord. Civitate in Civitate in vico
de Junica, Tantis sub allodio et directo dominio Cabellarias de Terra
breuada et Binicorras Dni Bernardi Oliver et Martorell. Et
affrontatis prout. Dedistis et exdivistis nobis, nosque dicto N^e a vobis
habuimus, et recepimus quinquaginta libras M^o Mas^m quitas. Quas
Confitemur, et in veritate recognoscimus a vobis habuisse et recepisse, in
pecunia humesata in p^ontia noty et testium infra. Unde renun
facimus apocham, liberantes, imponentes, la pantes, Promit
tentes habere ratum, sub obblonorum dicti Conventus. Et fiat f.
Actum Civitate f.

Teles

Testes Mag^{cus} Ludovicus Quadradus et Honorificus Triay Tutor
Civitas habitus ac ego Aug^{ustinus} Ferris deo^{us} g^{ra}ti^{as}.

Sialaqueha dicta^m ~~50 L~~ m^{te} m^{ag}is qu^{is} m^{da} qu^{is} m^{da}
Testes Dem^{us} ~~Jus^{us} de~~
~~et Honorificus~~

Judicant: de A^lo^o firmat
afasor de M^{ig} Marcaent
eleno de de Lavala 7 sbr

1782

Exco^o
on